江苏省中医院医疗设备招标公告-
量子点免疫荧光分析仪（幽门螺旋杆菌等）、血沉仪、全自动化学发光仪（血管内皮生长因子）、全自动高敏化学发光仪（血栓四项）、普通电刀（协议供货）（第三次）
[bookmark: _GoBack]    我院设备处组织的公开招标采购项目：1、量子点免疫荧光分析仪（幽门螺旋杆菌等）；2、血沉仪；3、全自动化学发光仪（血管内皮生长因子）；4、全自动高敏化学发光仪（血栓四项）；5、普通电刀（协议供货），截止至资料文件接收时间，满足要求的投标商不足3家，不能满足招标采购开标要求，故我处将原资料文件接收截止时间延长。截止至资料文件延长接收时间，满足项目1-3条件的投标商只有1家；满足项目4-5条件的投标商只有2家，因此现项目1-3改为单一来源方式采购，项目4-5改为竞争性谈判，特此公告。
     联系人：蔡老师  联系方式：025-86617141-50416
     地  址：南京市汉中路155号5号楼416室